
COMUNE DI SAN FELICE A CANCELLO 

ORDINANZA SINDACALE N. 23/2023 DEL 30.11.2023 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DELLA SCUOLA ELEMENTARE - ISTITUTO 
COMPRENSIVO" ALDO MORO" PER IL GIORNO VENERDÌ 01.12.2023. 

IL SINDACO 

Premesso che, nella giornata del 30 novembre 2023, l'Ufficio Tecnico di questo Comune ha riscontrato un 
guasto all'impianto termico presso Scuola Elementare-plesso A. Moro; 

Considerato 

• che tale situazione, riferita dalla ditta incaricata, prevede un intervento manutentivo straordinario;
• che si provvederà nel più breve tempo possibile al ripristino del corretto funzionamento dell'impianto;

Visto l'art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL); 

ORDINA 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 

la chiusura temporanea della sola Scuola Elementare- Istituto Comprensivo "Aldo Moro", sito alla Via XXI 
· Giugno, per la giornata di venerdì 01 dicembre 2023;

DISPONE 

La pubblicazione della presente Ordinanza all'Albo Pretorio del sito web istituzionale; 

La trasmissione della stessa: 

• Al Prefetto di Caserta;
• Alle Locali Stazioni Carabinieri;
• Al comando della Polizia Municipale di San felice a Cancello per tutti gli adempimenti di

competenza;
• Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Aldo Moro".

. 
IL SINDACO 

' 
Emilio Nuzz 

.·� 
.• ::;,;,:�;·}:,ic ..-=:::::--+1--h. 


